АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     28.12. 2017 г.             № 88
        с.Лизиновка
   О присвоении адреса земельному участку,
расположенному в кадастровом квартале
36:27:0490003
В соответствии с Постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 2221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации от 23.08.2016г. № 95 «Об утверждении административного регламента   Лизиновского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулировании адреса», рассмотрев заявление гр. Пивоварова С.В. проживающего по адресу: Воронежская область, г. Россошь, ул. Мира, дом № 32, кв.5, о присвоении адреса земельному участку, администрация Лизиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить земельному участку, площадью 2300 кв. м., расположенному в кадастровом квартале 36:27:0490003, относящемуся к категории земель населенных пунктов, территориальной зоне: «Зона застройки индивидуальными жилыми домами - Ж 1», с разрешенным использованием «Для ведения личного подсобного хозяйства»,  адрес: Воронежская область, Россошанский район, хутор Чернышовка, ул. Зеленая, 77а.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Лизиновского сельского поселения
Глава Лизиновского

сельского поселения
                                                                      А.С. Резников